CD8511_CD8512_CD8514
精密、低功耗、轨到轨输入输出、CMOS 运算放大器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-3
CD8511_CD8512_CD8514 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD8511_CD8512_CD8514
产品特性 产品应用
 低失调电压：40uV（最大值）  温度传感器

CD8511_CD8512_CD8514 操作手册
- 17 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD8511_CD8512_CD8514
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD8511AST5 -40℃~125℃ SOT23-5 编带和卷盘,每卷 3000
CD5811BST5 -40℃~125℃ SOT23-5 编带和卷盘,每卷 3000
CD8511AS8 -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 2500
CD8511AS8-RL -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 3000
CD8511AS8-REEL -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 4000
CD8511AMS8 -40℃~125℃ MSOP-8 编带和卷盘,每卷 3000
CD8512AS8 -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 2500
CD8512AS8-RL -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 3000
CD8512AS8-REEL -40℃~125℃ SOIC-8(SOP8) 编带和卷盘,每卷 4000
CD8512AMS8 -40℃~125℃ MSOP-8 编带和卷盘,每卷 3000
CD8512ATDE8 -40℃~125℃ TDFN-2x2-8 编带和卷盘,每卷 3000
CD8513AMS -40℃~125℃ MSOP-10 编带和卷盘,每卷 3000
CD8514AS14 -40℃~125℃ SOIC-14(SOP14) 编带和卷盘,每卷 2500
CD8514AS14-RL -40℃~125℃ SOIC-14(SOP14) 编带和卷盘,每卷 3000
CD8514AS14-REEL -40℃~125℃ SOIC-14(SOP14) 编带和卷盘,每卷 4000
CD8514ATS14 -40℃~125℃ TSSOP-14 编带和卷盘,每卷 2500
CD8514ATS14-RL -40℃~125℃ TSSOP-14 编带和卷盘,每卷 3000
CD8514ATS14-REEL -40℃~125℃ TSSOP-14 编带和卷盘,每卷 4000
CD8511AST5 -40℃~125℃ SOT23-5 编带和卷盘,每卷 3000
© 2025 承芯微版权所有 英文版：CD8511_CD8512_CD8514- 18 -